PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE

ASSISTENTE SOCIAL E PSICÓLOGO – EDITAL Nº 002/2024

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DE RESSOCIALIZAÇÃO, no uso da atribuição que lhe confere o

Art. 1º, Inciso XIV, da Portaria nº 1916-S, publicada em 31/10/2024, e considerando o Edital

nº 002/2024 – Assistente Social e Psicólogo Em Designação Temporária, bem como o

disposto na Lei Complementar nº 809, de 25 de setembro de 2015, RESOLVE:

PUBLICAR a Classificação Geral por Polo de Atuação referente ao Edital Nº 002/2024

Vitória/ES, 31 de outubro de 2024.

REGIANE KIEPER DO NASCIMENTO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DE RESSOCIALIZAÇÃO - Respondendo